
ANCO HOLDING ApS

CVR-nr.: 34900337

Sarabjerg 22
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2026

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANCO HOLDING ApS
Sarabjerg 22
8660 Skanderborg
e-mailadresse: michael@ancoflex.dk
CVR-nr.: 34900337
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetningen

Årets bruttoresultat udgør kr. 0. Indtægter fra finansielle poster udgør kr. 193.396.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2026.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.227	76.132
Andre finansielle indtægter		207.030	674.255
Øvrige finansielle omkostninger		-14.862	
Ordinært resultat før skat		193.395	750.387
Skat af årets resultat		-42.200	-127.571
Årets resultat		151.195	622.816
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		151.195	622.816
I alt		151.195	622.816

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		157.358	156.131
Finansielle anlægsaktiver i alt		157.358	156.131
Anlægsaktiver i alt		157.358	156.131
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.292.542	3.147.421
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.292.542	3.147.421
Likvide beholdninger		1.459.890	626.762
Omsætningsaktiver i alt		3.752.432	3.774.183
AKTIVER I ALT		3.909.790	3.930.314

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		3.820.038	3.803.843
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		3.900.038	3.883.843
Skyldig selskabsskat		9.752	46.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.752	46.471
Gældsforpligtelser i alt		9.752	46.471
PASSIVER I ALT		3.909.790	3.930.314

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

0